[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKMH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIICKOM PECITYBAUKHU

О внесении изменения в Указ Президента Чувашской Республики

от 5 октября 2005 г. № 101

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Дополнить пункт 1 Указа Президента Чувашской Республики от 5 октября 2005 г. № 101 «О дополнительных мерах по поддержке и развитию инновационного, творческого и духовного потенциала системы образования в Чувашской Республике» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 13 апреля 2006 г. № 24, от 7 мая 2010 г. № 59, от 29 сентября 2011 г. № 84) абзацами следующего содержания:

«денежное поощрение в размере 50 тыс. рублей – победителю рес​пуб​ли​канского конкурса «Социальный педагог года Чувашии»;

денежное поощрение в размере 50 тыс. рублей – победителю респуб​ликанского конкурса  «Педагог-психолог года Чувашии».».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубли​кования.

               Глава

Чувашской Республики
                                                                    М.Игнатьев

г. Чебоксары

3 апреля 2013 года

№ 30